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Maakunta menestyy ja vahvistuu
hankeyhteistyöllä
Suomi tarvitsee osaajia, myös muualta. Olikin oiva tilaisuus olla kuuntelemassa vuoden 2026 alussa
aloittavan (ks. esim. HE 13/2025 vp) Etelä-Pohjanmaan Elinvoimakeskuksen juuri nimettyä (ks. esim. Vuorela
2025) ylijohtaja Timo Saarta ja hänen osaavaa tiimiään Karoliina Laakkonen-Pöyntystä ja Anders Östergårdia
Etelä-Pohjanmaan Elinvoimakeskuksen järjestämässä sidosryhmätilaisuudessa 5.12.2025. Tilaisuudessa
Elinvoimakeskuksen henkilökunta kertoi muutoksista, mitä uuden viraston aloitus tuo mukanaan.

Tarvitsemme korkeakoulutettuja osaajia
Tässä tärkeässä verkostoitumistilaisuudessa käytti kommenttipuheenvuoron Etelä-Pohjanmaan liiton
maakuntajohtaja Heli Seppelvirta (2025), joka korosti, että maakuntamme tarvitsee korkeakoulutettuja
osaajia. Seppelvirta sanoi, että Etelä-Pohjanmaan maakunnassa tarvitaan työvoimaa myös muualta. Tästä
aiheesta maakuntajohtaja on, esimerkiksi Kantolan (2022) mukaan, ollut huolissaan jo aiemmin. Jos yritykset
eivät saa osaavaa työvoimaa, ne eivät pysty kasvamaan. Huoli on aiheellinen, vaikka Seinäjoen
työllisyystilanne on varsin hyvä juuri nyt.

Me SEAMKissa olemme tässä kehityksessä täydellä sydämellä mukana. Yhtenä monista, meillä on juuri
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päättymässä  Euroopan unionin osarahoittama EKOISTAMO-hanke, jossa keskeisenä tavoitteena on ollut
auttaa opiskelijoita ja yrityksiä kohtaamaan toisiaan. Hankkeessa keskeisenä teemana on ollut älykkään
vihreän kasvun edistäminen. Tässä hankkeessa on Etelä-Pohjanmaan liitto ollut keskeinen rahoittaja.
Olemme voineet tämän hankkeen avulla valmentaa opiskelijoitamme kohtaamaan alueen yrittäjiä ja
mahdollistaneet kohtaamisia järjestämissämme työpajoissa.

Hanke on mahdollistanut yhteisöllemme lisäksi verkostoitua Haaga-Helia ammattikorkeakoulun kanssa. Tästä
ovat hyötyneet niin mukana tapahtumissa olleet opiskelijat kuin yrittäjät.

Kielitaito tärkeässä roolissa
EKOISTAMO-hankkeen työpajoihin osallistuneilta opiskelijoilta saadun palautteen mukaan kielitaito tai sen
puute on haaste. Hankkeessa pyrittiin aktiivisesti madaltamaan kynnystä kommunikoida englannin ja suomen
kielellä.

Myös eteläpohjalaiselle yrittäjälle englannin kielen puhuminen saattaa olla uusi ja haastava kokemus.
Kielitaito ja sen kehittäminen otettiin mukaan siksi yhdeksi keskeiseksi teemaksi tässä hankkeessa.

Vahva tulevaisuus
Mannilan (2025) mukaan tulevaisuuden ennustaminen on haastavaa alati muuttuvassa toimintaympäristössä.
Uuden äärellä on hänen mukaansa aina mahdollisuuksia, sillä siinä on aina toivo paremmasta. Päämäärän
asettaminen antaa suunnan, jota kohden voi kulkea.

Koulutus tukee yrittäjyyttä ja me tarvitsemme tietoa, jotta voimme kehittää asioita. Kestävä kehitys on
virallisesti hyväksytty poliittinen tavoite, kirjoittaa Mannila (2024) ja jatkaa, että se on ollut sitä jo yli
kolmenkymmenen vuoden ajan. EKOISTAMO-hanke on ollut tärkeä linkki opiskelijoiden ja yrittäjien välillä
havahduttamaan älykkään vihreän kasvun ideaa.

Vastuullisuuden tuominen mukaan SEAMKin yrittäjyysopetukseen on osa Seinäjoki EkoInnovaatiokeskus –
EKOISTAMO-hanketta. Hankkeen tavoitteena on opiskelijoiden ja yrittäjien yhteistyön potentiaalin
mobilisointi, vihreän älykkään kasvun edistämiseksi  – hankkeen tavoitteena on edistää älykästä vihreää
kasvua Seinäjoella. Hankkeen kolme keskeistä päämäärää tiivistetysti ovat älykkään vihreän kasvun
edistäminen, opiskelijoiden ja alueen yritysten verkottumisen vahvistaminen sekä osallistumisen ja
innovoinnin mahdollistaminen suomeksi ja englanniksi. Hankkeessa SEAMKin kumppanina on Haaga-Helia
ammattikorkeakoulu. Hanke on Euroopan unionin osarahoittama.

Margit Mannila
lehtori, KTT
SEAMK

Margit Mannila on lehtori ja KTT SEAMKissa, joka innostuu erityisesti yrittäjyydestä ja ympäristöoikeudesta.
Mannilan intohimona on uusien asioiden oppiminen ja hän jäsentää asioita mielellään kirjoittamalla.
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